PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2015

№ 512
Нижняя Салда

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 28.12.2012 №1230 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдума на территории городского округа Нижняя Салда сроком на 5 лет»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 42 Избирательного кодекса Свердловской области от 29 апреля 2003 года №10-ОЗ, по согласованию с Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссией, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 28.12.2012 №1230 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдума на территории городского округа Нижняя Салда сроком на 5 лет» следующие изменения: в разделе «Участок №2136» приложения к постановлению «Перечень и границы избирательных участков, участков референдума, для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдума на территории городского округа Нижняя Салда» слова «Центр -  клуб, ул. Совхозная, 17А» заменить словами «Центр -  столовая, ул. Совхозная, 13».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда       Третьякову О.В.
Глава администрации

городского округа

     С.Н. Гузиков

415-п